
MUKR/SML/ WO 33*1 /MH/2016
MUKRP003UDYA

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy 

o provozování vodního díla - dešťové a splaškové kanalizace

1. Pavel Richter, nar. 
bytem
(dále jen „investor a budoucí vlastník“)

a
2. Město Kravaře, IČ: 00300292

se sídlem Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ 747 21 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou 
(dále jen "budoucí provozovatel")

uzavírají ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto smlouvu 
o uzavření budoucí smlouvy o provozování vodního díla - dešťové a splaškové kanalizace:

I.
1. Investor prohlašuje, že je investorem stavby „Komunikace a inženýrské sítě lokalita 

Pod Drahou, Kravaře-Kouty, SO 02a a SO 02b Dešťová a splašková kanalizace44 na
pozemcích parc.č. 3721/1, 3721/54, 3721/55, 3721/56, 3721/57, 3721/58, 3721/59,
3721/60, 3721/61, 3721/62, 3721/63, 3721/64, 3721/65, 3721/66, 3721/67, 3721/68,
3721/69, 3721/70, 3721/71, 3721/72, 3721/73, 3721/74, 3721/75, 3721/76, 3721/77,
3721/49 a 3721/51 vk.ú. Kravaře ve Slezsku, provedené v souladu s rozhodnutím MěÚ
Kravaře odboru výstavby, územního plánování a životního prostředí MUKR 2668/2012 ze 
dne 13. 2. 2012.

2. Město Kravaře prohlašuje, že má povolení Krajského úřadu Moravskoslezského kraje, 
odboru životního prostředí a zemědělství k provozování kanalizace pro veřejnou potřebu 
podle § 6 odst. 2 zákona o vodovodech a kanalizacích, v tomto rozsahu: Kanalizace 
Kravaře, identifík. číslo majetkové evidence: 8113-674231-00300292-3/1, Splašková 
kanalizace Kravaře, identifík. číslo majetkové evidence: 8113-674231-00300292-3/2 
a ČOV Kravaře, identifík. číslo majetkové evidence: 8113-674231-00300292-4/1.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 30-ti dnů od vydání kolaudačního souhlasu 

(podle § 122 stavebního zákona), který bude dokladem o povoleném užívání stavby 
specifikované v čl. I odst. 1. této smlouvy uzavřou smlouvu o jejím provozování podle § 8 
odst. 2, zákona č. 274/2001 Sb. s obsahem článků 11a. - lid. a článku III. této smlouvy.

*MUKRP003UDYA*



Ha.

1. Předmětem smlouvy je provozování vodního díla, specifikovaného včl. I. odst. 1 této 
smlouvy napojeného na místní dešťovou a splaškovou kanalizaci v ulici Souběžná na 
pozemku parc.č. 1260 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, která bude sloužit k odvádění dešťových 
a splaškových vod z budoucí zástavby 23 ks rodinných domků a obslužné komunikace. 
Na trase kanalizačních větví budou umístěny kontrolní kanalizační šachty.

2. Dešťová kanalizace bude provedena z potrubí PP DN 250 - 300. Na trase páteřní větve o 
celkové délce 293,0 m budou osazeny revizní kanalizační betonové šachty DN 1000 
v lomech trasy po cca 50 m. Pro jednotlivé pozemky určené pro výstavbu RD bude 
provedeno 23 ks přípojek o celkové délce 115 m, ukončených za hranicemi parcel 
plastovými kanalizačními šachtami. Napojení jednotlivých pozemků na dešťovou 
kanalizaci je však závislé na stanovisku příslušného stavebního úřadu, neboť dle vyhlášky 
č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využívání území musí být přednostně 
vyřešeno odvádění dešťových vod ze zastavěných nebo zpevněných ploch na stavebním 
pozemku vsakováním.

3. Splašková kanalizace bude provedena z potrubí PP DN 250. Na trase páteřní větve o 
celkové délce 294,0 m budou osazeny revizní kanalizační betonové šachty DN 1000 
v lomech trasy po cca 50 m. Pro jednotlivé pozemky určené pro výstavbu RD bude 
provedeno 23 ks přípojek o celkové délce 115 m, ukončených za hranicemi parcel 
plastovými kanalizačními šachtami.

lib.
1. Předmětem smlouvy je provozování vodního díla specifikované včl. I. odst. 1 této 

smlouvy. Vlastník provozovaného zařízení požaduje, aby tímto zařízením byl zajištěn 
odvod dešťových a splaškových vod z budoucí zástavby RD a obslužné komunikace.

2. Kanalizační řád je kanalizačním řádem pro veřejnou potřebu a podléhá režimu zákona ě. 
274/2001 Sb.

3. Kanalizační řád je napojen a navazuje na kanalizační řád v majetku Města Kravaře, jedná 
se tedy o kanalizační řády provozně související, přičemž tato smlouva je současně 
dohodou vlastníků provozně související kanalizace o úpravě vzájemných práv a 
povinností ve smyslu § 8, odst. 3 citovaného zákona.

líc.

1. Provozovatel zajistí:
- řádný provoz řádu dešťové a splaškové kanalizace v souladu s provozním řádem 

v rozsahu běžného udržování a příslušných norem
provozování vodního díla bude na základě práv a povinností provozovatele kanalizace 
dle zákona č. 274/2001 Sb.
podávaní informací vlastníkovi o technickém stavu provozování zařízení včetně 
návrhu na provádění event, rekonstrukcí

- vydávání stanovisek k projektovým dokumentacím staveb majícím vztah 
k provozování zařízení

- vedení technické dokumentace provozovaného zařízení včetně aktualizace a archivace 
poskytování informací žadatelům o možném střetu s ochranným pásmem kanalizací

- provádění stanovených kontrol k provozování kanalizací



2. Provozovatel j e oprávněn:
vymáhat náhradu ztráty vzniklé neoprávněným vypouštěním odpadních vod do 
kanalizace. Náhrada vzniklé ztráty je příjmem provozovatele.

3. Vlastník se zavazuje:
- objednávat rekonstrukce dešťové a splaškové kanalizace po předchozím vyjádření 

provozovatele a zajistit, aby oprávněné požadavky provozovatele týkající se provádění 
rekonstrukcí byly respektovány
poskytovat součinnost a potřebné doklady nezbytné pro zajištění řádného provozu 
zařízení
vedení technické dokumentace provozovaného zařízení včetně její aktualizace a 
archivace v součinnosti s provozovatelem
vedení majetkové evidence dle § 5, odst. 1 zákona a prováděcí vyhlášky č. 428/2001 
Sb.
vedení provozní evidence dle § 5, odst. 2 zákona a prováděcí vyhlášky č. 428/2001 Sb. 
poskytování vybraných údajů z majetkové a provozní evidence vodoprávnímu úřadu 
dle § 5, odst. 3 zákona
zpracovat plán financování obnovy kanalizací dle § 8, odst. 11 zákona
předložit provozovateli před uzavřením smlouvy, nejpozději ke dni podpisu smlouvy o
provozování tyto doklady:

• územní rozhodnutí s nabytím právní moci,
• stavební povolení s nabytím právní moci,
• kolaudační rozhodnutí s nabytím právní moci, resp. Kolaudační souhlas,
• projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve dvou vyhotoveních,
• zaměření stavby v tištěné a digitální formě (dwg-výkresový soubor)
• doklady o převzetí stavby mezi zhotovitelem a investorem stavby
• výsledky zkoušky těsnosti
• smlouva o dílo se zhotovitelem předmětného zařízení a pověření provozovatele na 

zajišťování odstranění závad v záruční době díla u jejího zhotovitele
• aktualizovaný seznam vlastníků nemovitostí napojených na předmětné zařízení 

(dešťovou a splaškovou kanalizaci) s uvedením jména a adresy majitele připojené 
nemovitosti - podepsán statutárním zástupcem

• údaje o existenci smluvního vztahu mezi vlastníkem vodního díla a vlastníky 
nemovitostí napojených na provozovanou dešťovou a splaškovou kanalizaci - 
podepsáno statutárním zástupcem

lid.
1. Vlastník vodního díla specifikovaného v čl. I. odst. 1 této smlouvy tímto postupuje Městu 

Kravaře právo a povinnosti na uzavření smlouvy o zajištění odvodu dešťových a 
splaškových vod pro veřejnou potřebu s odběrateli připojenými na předmětnou kanalizaci 
a s nově napojovanými odběrateli po písemném odsouhlasení napojení vlastníkem 
kanalizace. Město Kravaře bude tyto smlouvy uzavírat vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost, přičemž stočné bude uplatňováno dle platného ceníku Města Kravaře. 
Stočné a náhrady ztrát, vzniklých neoprávněným odvodem splaškových vod platí 
odběratelé výlučně Městu Kravaře a to je oprávněno neuhrazené platby vymáhat a to i 
soudní cestou.



2. Vlastník vodního díla, specifikovaného v čl. I. odst. 1 této smlouvy, dále tímto postupuje 
na provozovatele právo na rozhodování o udělení souhlasu k činnostem a umísťováním 
staveb v ochranném pásmu vodního díla ve smyslu § 23, odst. 5 zákona č. 274/2001 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, jakož i právo na uzavírání dohod o činnosti v ochranném 
pásmu, které bude provozovatel uzavírat svým jménem. Postoupení tohoto práva se 
vztahuje výlučně na vodní dílo, které je předmětem této smlouvy o provozování.

3. Město Kravaře se zavazuje umožnit napojení na kanalizaci žadateli, který splní podmínky 
stanovené § 8, odst. 5 zákona a je-li napojení možné z technického hlediska.

4. Město Kravaře se zavazuje zajišťovat na svůj náklad údržbu kanalizace a zajišťovat její 
opravu za účelem zajištění jejího řádného provozu. Náklady na rekonstrukci hradí vlastník 
kanalizace.

III.
1. Smlouva o provozování vodního díla se uzavírá na dobu určitou a to do doby uzavření 

darovací smlouvy dle smlouvy o budoucí darovací smlouvě, která tvoří jako příloha ě. 1. 
nedílnou součást této smlouvy a na základě, které se provozovatel stane vlastníkem 
vodního díla specifikovaného v čl. I. odst. 1. této smlouvy. Platnost smlouvy lze rovněž 
ukončit dnem stanoveným v písemné dohodě smluvních stran.

2. Po skončení platnosti smlouvy je provozovatel povinen předat vlastníkovi kanalizace 
veškeré doklady předané při uzavření smlouvy v aktuálním stavu a provozní a majetkovou 
evidenci zpracovanou provozovatelem za dobu trvání smluvního vztahu.

IV.

Investor a budoucí vlastník stavby souhlasí se zpracováním a uchováváním svých osobních 
údajů budoucím provozovatelem. Tento souhlas investor a budoucí vlastník stavby poskytuje 
na dobu neurčitou.

V.
O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Kravaře na své 92. schůzi konané dne 
25.6. 2014.

VI.
1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po jednom 

vyhotovení, a ostatní vyhotovení budou sloužit pro potřebu příslušných správních úřadů.

VII.
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to 
v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a 
metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kravaře. Nezajistí-li však uveřejnění této 
dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nej později do 15 dnů od jejího 
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se 
zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit



podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také 
druhé smluvní straně.

VIII.
Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a že tato byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Příloha: Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy

V Kravařích dne ..f........
Za investora a budoucího vlastníka:

V Kravařích dne ... .1 ?.

Za budoucího provozovatele:

Pavel Richter Město Kravaře
Mgr. Monika Brzesková
starostka



MUKR/SML/. /MH/2016

Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy

1. Pavel Richter, nar. 
bytem 
(dále jen „vlastník a budoucí dárce“)

a
2. Město Kravaře, IČ: 00300292

se sídlem Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ 747 21 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou 
(dále jen "budoucí obdarovaný")

uzavírají ve smyslu § 1785 a § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
smlouvu o uzavření budoucí darovací smlouvy:

I.
Budoucí dárce je na základě řádných nabývacích titulů vlastníkem následujících nemovitých 
věcí:

• pozemku parc.ě. 3721/1 orná půda o výměře 1.020 m
o 2• pozemku parc.ě. 3721/66 orná půda o výměře 734 m

zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 1603 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, 
okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava.

II.
1. Budoucí dárce je vlastníkem stavby „Komunikace a inženýrské sítě lokalita Pod Drahou, 

Kravaře - Kouty, SO 02a a SO 02b Dešťová a splašková kanalizace44 na pozemcích 
parc.ě. 3721/1, 3721/54, 3721/55, 3721/56, 3721/57, 3721/58, 3721/59, 3721/60, 3721/61, 
3721/62, 3721/63, 3721/64, 3721/65, 3721/66, 3721/67, 3721/68, 3721/69, 3721/70, 
3721/71, 3721/72, 3721/73, 3721/74, 3721/75, 3721/76, 3721/77, 3721/49 a 3721/51 
v k.ú. Kravaře ve Slezsku, provedené v souladu s rozhodnutím MěU Kravaře odboru 
výstavby, územního plánování a životního prostředí MUKR 2668/2012 ze dne 13. 2. 
2012.

2. Budoucí dárce je vlastníkem stavby „Komunikace a inženýrské sítě lokalita Pod Drahou,
Kravaře - Kouty, SO 03 Vodovod44 na pozemcích parc.ě. 3721/1, 3721/6, 3721/54,
3721/55, 3721/56, 3721/57, 3721/58, 3721/59, 3721/60, 3721/61, 3721/62, 3721/63,
3721/64, 3721/65, 3721/66, 3721/67, 3721/68, 3721/69, 3721/70, 3721/71, 3721/72,
3721/73, 3721/74, 3721/75, 3721/76, 3721/77, 3721/49 a 3721/51 v k.ú. Kravaře ve
Slezsku, provedené v souladu s rozhodnutím MěU Kravaře odboru výstavby, územního 
plánování a životního prostředí MUKR 608/2012 ze dne 25. 6. 2012.

3. Budoucí dárce je vlastníkem stavby „Komunikace a inženýrské sítě lokalita Pod Drahou, 
Kravaře - Kouty, SO 01 Místní komunikace44 na pozemcích parc.ě. 3721/1, 3721/57,



3721/58, 3721/65, 3721/66 a 3721/77 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, provedené dle v souladu 
s rozhodnutím MěÚ Kravaře odboru dopravy MUKR 143/2012 ze dne 3. 1. 2012.

4. Budoucí dárce je vlastníkem stavby „Komunikace a inženýrské sítě lokalita Pod Drahou, 
Kravaře - Kouty, SO 05 Veřejné osvětlení44 na pozemcích parc.č. 3721/1, 3721/57, 
3721/58, 3721/65, 3721/66, 3721/6 a 3721/50 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, provedené 
v souladu s rozhodnutím MěÚ Kravaře odboru výstavby, územního plánování a životního 
prostředí MUKR 3493/2012 ze dne 29. 2. 2012.

III.
Na základě shora uvedeného se smluvní strany se zavazují, že do 30-ti dnů od vydání 
kolaudačního souhlasu (podle § 122 stavebního zákona), který bude dokladem o povoleném 
užívání staveb specifikovaných včl. II. odst. 1. až 4. této smlouvy, nejpozději však do 
31.12.2030 uzavře budoucí dárce jako dárce s budoucím obdarovaným jako obdarovaným 
darovací smlouvu v tomto změní:

Darovací smlouva

,kterou níže uvedeného dne měsíce a roku, uzavírají ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, smluvní strany:

1. Pavel Richter, nar
bytem
(dále jen „ dárce “)

a
2. Město Kravaře, IČ: 00300292

se sídlem Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ 747 21 
zastoupené starostkou Mgr. Monikou Brzeskovou 
(dále jen „obdarovaný")

takto:

I.

Dárce je na základě řádných nabývacích titulů vlastníkem následujících nemovitých věcí:

• pozemku parc.č. 3721/1 orná půda o výměře 1.020 m2
• pozemku parc.č. 3721/66 orná půda o výměře 734 m2

zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 1603 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, 
okres Opava u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava.

II.
1. Dárce je vlastníkem stavby „Komunikace a inženýrské sítě lokalita Pod Drahou, Kravaře 

- Kouty, SO 02a a SO 02b Dešťová a splašková kanalizace44 na pozemcích parc.č. 
3721/1, 3721/54, 3721/55, 3721/56, 3721/57, 3721/58, 3721/59, 3721/60, 3721/61, 
3721/62, 3721/63, 3721/64, 3721/65, 3721/66, 3721/67, 3721/68, 3721/69, 3721/70,



3721/71, 3721/72, 3721/73, 3721/74, 3721/75, 3721/76, 3721/77, 3721/49 a 3721/51 
v k. ú. Kravaře ve Slezsku, provedené v souladu s rozhodnutím MěU Kravaře odboru 
výstavby, územního plánování a životního prostředí MUKR 2668/2012 ze dne 13. 2. 2012. 
Užívání stavby bylo schváleno kolaudačním souhlasem MěU Kravaře odboru výstavby, 
územního plánování a životního prostředí čj. MUKR......... ze dne...........

2. Dárce je vlastníkem stavby „ Komunikace a inženýrské sítě lokalita Pod Drahou, Kravaře
- Kouty, SO 03 Vodovod“ na pozemcích parc.č. 3721/1, 3721/6, 3721/54, 3721/55, 
3721/56, 3721/57, 3721/58, 3721/59, 3721/60, 3721/61, 3721/62, 3721/63, 3721/64, 
3721/65, 3721/66, 3721/67, 3721/68, 3721/69, 3721/70, 3721/71, 3721/72, 3721/73, 
3721/74, 3721/75, 3721/76, 3721/77, 3721/49 a 3721/51 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, 
provedené v souladu s rozhodnutím MěU Kravaře odboru výstavby, územního plánování a 
životního prostředí MUKR 608/2012 ze dne 25. 6. 2012. Užívání stavby bylo schváleno 
kolaudačním souhlasem MěU Kravaře odboru výstavby, územního plánování a životního 
prostředí čj. MUKR.........ze dne...........

3. Budoucí dárce je vlastníkem stavby „ Komunikace a inženýrské sítě lokalita Pod Drahou,
Kravaře - Kouty, SO 01 Místní komunikace^ na pozemcích parc.č. 3721/1, 3721/57, 
3721/58, 3721/65, 3721/66 a 3721/77 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, provedené dle v souladu 
s rozhodnutím MěU Kravaře odboru dopravy MUKR 143/2012 ze dne 3. 1. 2012. Užívání 
stavby bylo schváleno kolaudačním souhlasem MěU Kravaře odboru výstavby, územního 
plánování a životního prostředí čj. MUKR.........ze dne...........

4. Budoucí dárce je vlastníkem stavby „ Komunikace a inženýrské sítě lokalita Pod Drahou,
Kravaře - Kouty, SO 05 Veřejné osvětlení“ na pozemcích parc.č. 3721/1, 3721/57, 
3721/58, 3721/65, 3721/66, 3721/6 a 3721/50 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, provedené 
v souladu s rozhodnutím MěU Kravaře odboru výstavby, územního plánování a životního 
prostředí MUKR 3493/2012 ze dne 29. 2. 2012. Užívání stavby bylo schváleno 
kolaudačním souhlasem MěU Kravaře odboru výstavby, územního plánování a životního 
prostředí čj. MUKR.........ze dne...........

III.

1. Dárce pan Pavel Richter touto smlouvou daruje obdarovanému Městu Kravaře nemovité 
věci specifikované v čl. I této smlouvy, včetně jejich součástí, skutečného a právního 
příslušenství a Město Kravaře tento dar do svého vlastnictví přijímá.

2. Dárce pan Pavel Richter touto smlouvou daruje obdarovanému Městu Kravaře stavby 
specifikované v čl. II. této smlouvy, včetně jejich součástí, skutečného a právního 
příslušenství (dále jen „technická infrastruktura“) a Město Kravaře tento dar do svého 
vlastnictví přijímá.

IV

Dárce prohlašuje, že na převáděných nemovitých věcech ani na převáděné technické 
infrastruktuře nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiná omezení 
vlastnických práv.

Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám stav předmětu převodu a v tomto stavu jej také bez 
připomínek přejímá.



v.
1. Obdarovaný nabude vlastnické právo kpřeváděným nemovitým věcem vkladem do 

katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 
pracoviště Opava.

2. Na základě vkladu práva dle této smlouvy lze do katastru nemovitostí zapsat pro 
obdarovaného vlastnické právo k nemovitým věcem označeným v čl. I. této smlouvy.

VI.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to 
v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a 
metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kravaře. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody 
v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději do 15 dnů od jejího 
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se 
zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit 
podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé 
smluvní straně.

VII.

Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a že tato byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Kravařích dne......................... V Kravařích dne........................
Za dárce: Za obdarovaného:

Pavel Richter Město Kravaře
Mgr. Monika Brzesková

IV.

1. Chybějící údaje v budoucí darovací smlouvě, která je obsahem čl. III. této smlouvy o 
smlouvě budoucí, budou doplněny po vydání kolaudačního souhlasu (podle § 122 
stavebního zákona), který bude dokladem o povoleném užívání staveb.



r

2. Uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Kravaře na svém 15. zasedání 
konaném dne 14. 12. 2016.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, její obsah 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou 
dle zákona ě. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, 
a to v celém rozsahu, neboť obsahuj e-li informace či metadata, které se dle zákona o 
registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní 
strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně 
takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Město Kravaře. Nezajistí-li však 
uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději 
do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této 
dohody v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se 
zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění 
smlouvy také druhé smluvní straně.

V.
1. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý účastník obdrží po 

jednom vyhotovení, a ostatní vyhotovení budou sloužit pro potřebu příslušných 
správních úřadů.

VI.
Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a že tato byla 
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Kravařích dne .
Za vlastníka a budoucího dárce:

15 -12- 2016V Kravařích dne 
Za budoucího obdarovaného:

Mgr. Monika Brzesková 
starostka


